
h /ill, 2/1-61

Kjønn:

1 = Mann
2 . Kvinne

Kodeliste ved folketellinnien 1060

PersoaamEatn

Føde stod:

Blank . Fodt i bostedskommunen
Født utenfor bostedskommunen i bygder:

Stilling i hushold:

A. Private husholdninger.
Det nyttes to-sifret kode. Første
siffer angir familiekjernen slik:

0 = Hovedpersonens familiekjerne eller
ingen familiekjerne

1 . 1. familiekjerne utenom hp.s
2 . 2. familiekjerne utenom hp.s

o.s.v. inntil
8 = 8. familiekjerne utenom hp.s

Annet siffer angir stillingen i
husholdningen slik:

1 Hovedpersonen
2 . Ektefelle
3 . Barn
4 = Svigerbarn

= Barnebarn
6 . Andre i rett ned- eller oppad-

stigende linje
7 =

 Søsken
8= Andre slektninger
9 Tjenestefolk
0= Losjerende
= Andre ikke-slektninger

B. Felleshusholdninger

91 . Ansatte i felle;ihusholdning
92 . Forpleide, elever o.l. i

husholdning

Bostedsforhold:

1 . Bosatt og tilstede (b)
2 . Bosatt, men midlertidig fraværende
3 = Midlertidig tilstede, bosatt

Norge
4 Bosatt i Norge, midlertidig

ende i utlandet
. Midlertidig tilstede, bosatt i

utlandet

Fødselsdato:

Det brukes seks-sifret kode

To forste siffer . Dag
To neste siffer . Måned
To siste siffer . To siste siffer i

fødsel sår
Personer fodt i 1860 eller tidligere
får overpunch med X i kol. 23.

01
	

Østfold
02 • Akershus
04 . Hedmark
05 . Oppland
06 • Buskerud
07 • Vestfold
08 • Telemark
09 . Aust-Agder
10 — Vest-Agder
11 . Rogaland
12 = Hordaland

' 14 • Sogn og Fjordane
15 . More og Romsdal16 • 

Sør-Trøndelag
17 • Nord-Trøndelag
18 • Nordland
19 = Troms
20 . Finnmark

i byer utenfor bostedskommunen:
Østfold
Akershus
Oslo
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Bergen
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Ser-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland
Troms
Finnmark

Uoppgitt fødested, antagelig i
Norge

Født i utlandet:

. Danmark
52 . Finnland

153 = Færøyene
i 54 — Island
55 = Sverige
564 Alabania

Belgia
i58 . Bulgaria
i59 = Frankrike

Født
21 .
22 .

i 23
24 .
25 .
26 .
27
28 .
29 .
30 .

• 31 =
77
)) =

34
35

'36 .
37 =
38 =
39=
40 .

fravmr-
49 =



60 = Hellas
61 Irland
62 . Italia
63 = Jugoslavia
64 Luxemburg
65 = Nederland
66 . Polen
67 . Portugal
68 = Romania
69 . Sovjet-Samveldet U.S.S.R.
70
 

Spania
= Storbritannia

72 Sveits
73 Tsjekkoslovakia
74 - Tyskland
75 - Ungarn
76 Østerrike
77 - Egypt
78 = Sør-Afrika-Sambandet
79 = Afrika ellers
80 = Canada
81 . Sambandstat ene
82 . Argentina
83 Brasil
84 . Mexico
85 . Mellom- og Sør-Amerika ellers
86 . China
87 . India
88 . Indonesia
89 . Japani
90= Asia ellers (ekskl. Sovjet-Samv.)
91= Oseania
98 = Født på havet
99 = Fødeland ukjent, antakelig i ut_

landet
Ekteskapelig stilling:

0 . Ugift
1 . Gift
2 . Enke, enkemann
3 = Separert
4 Skilt
Blank . Uoppgitt

16 . Andre utenlandske evangeliske
samfunn

17 . Metodistkirken
18 . Baptistsimfunn
19 . Adventister
21 . Vennenes samfunn
22 . Den evangeliske lutherske

frikirke
23 . Den Jarlbergske menighet
24 = Guds menighet
25 Misjonsforbundet (frimisjonen)
26 Den evangeliske forsamling
27 Forskjellige andre frimisjoner
28 Kristi menighet
29 Pinsemenigheten
f,0 Den frie evangeliske forsamling
31 Andre samfunn med voksen (34
32 . Katolsk apostolisk menighet
33 = Jehovas vitner
34 = Chr. Science
35 Unitar
56 = Forskjellige mindre samfunn
37 = Mormoner
38 = Mosaiske samfunn
39 = Andre ikke kristAe samfunn
41 = Dissenter, ikke nærmere angitt

= Intet trossamfunn
52 Uttrådt av statskirken uten

nærmere opplysning

Almen-utdanning:

X = Ingen høyere almenutdanning eller
uoppgitt almenutdanning (kodes
ikke)

1 Framhaldsskole, ungdoms- eller
fylkesskole

2 Middel- eller realskole
= Eksamen artium

••

Spesialutdanning 1 og 2:

Se egen kodeliste

Ekteskapsår:  
Stilling:   

Se egen kodeliste

Sosialstilling:

For gifte kodes ekteskapsår
siffer i året

med 2 siste

1 . Selvstendig med leid hjelp
2 . Selvstendig uten leid hjelp

= Selvstendig, uoppgitt leid hjelp
4 = Familiemedlemmer som arbeider h•s

hovedpersonen i husholdningen
5 . Formenn

*6 = Arbeidere og funksjonærer
7 . Lærlinger Stige.At4Ltiuti
8 Personer som forsørges av hoved-

personen i husholdningen4.,oh4,..‘03.ti.:=.
= Personer som forsørges av andreat.,10,,,,s,t

0 . Andre ikke -erhvervende

Barnetall:

Punches direkte, 2 siffer

Trossamfunn:

X . Statskirken (kodes ikke)
11 = Romersk katolsk
12 . Gresk ortodoks
13 . Tyske evangeliske samfunn
14 . Engelske evangeliske samfunn
15 . Presbyterianere



Næring:

951 . Elev ved folkehøgskoler
952 Elev ved realskoler
953 . Elev ved kombinerte realskoler

ag gymnas
•.• ••• • ‘, • • • ••• 	 ••• .4. • 	 • • • . • . • • • . • •• 	 •• • • ••• • 	 • • • •• • • • ■•• • • • • •• 	 • • • . • • I, .4 •••• •• • •	 • ••••	 •••	 • • .• •	 • • ••••

Yrkesskoler:

960 Landbruksfagskoler
961 . Bedrifts- og verkstedsskoler
962 . Andre yrkesskoler for håndverk

og industri
963 = Tekniske skoler o.l.
964 . Handelsskoler
965 . Sjømannsskoler
967 . Sykepleieskoler o.l.
968 . Husmorskoler
969 . Andre fag- og yrkesskoler
970 . Universitetet i Oslo
971 . Universitetet i Bergen
972 . Menighetsfakultetet
973 = Norges Landbrukshogskole
974 =, Norges Veterinmrhogskole
975 Norges tekniske høgskole
976 . Norges Handelshøgskole
977 . Norges Lærarhøgskole
978 Utenlandske universiteter og

høgskoler
979 Skoleslag uoppgitt

i De to neste siffer i koden angir i
ihvilken næring vedkommende har sitt
biyrke etter følgende liste (forste
del av spørsmålet):

Gårdbrukere (inkl. småbrukere
og paktere)
Gårdsarbeid hjemme
Gårdsarbeidere ellers
Andre med arbeid i jordbruk
Skogsarbeid (inkl. fløting og

akt )
Fiske og fangst
Bergverksdrift

Nærings.;_ognytelsesmiddelindut-
stri-ellers

Skomakere
Tekstil- og bekledningsindustri
ellers
Sagbruk- og høvlerier
Trehusflid
Møbelsnekke re
Trevare-, møbel-, og innrednings-
industri ellers
Treforedlingsindustri
Grafisk industri, forlag m.v.
Lær- og gummivareindustri
Kjemisk industri
Jord- og steinvareindustri
Smeder
Båtbyggere
Jern- og metallindustri ellers
Annen industri
Bygningsmalere
Bygningssnekkere og tømmermenn
Murere
Byggevirksomhet ellers
Anleggsvirksomhet
Kraft- og vannforsyning
Agenturvirksomhet

62 Engroshandel
Detaljhandel
Bankvesen m.v.
Forsikringsagenter
Forsikring ellers
Eiendomsdrift

!71 = Skipsoffiserer m.v.
i72 . Skipsmannskap
i73 . Tjenester i tilknytning til sjø-

transport (inkl. bryggearbeidere)
Selvstendige ved landtransport
Ansatte ved landtransport
Post, telegraf, telefon
Annen samferdsel
Off.administrasjon og forsvar
Undervisning
Helse- og veterinærvesen
Religiøst og humanitært arbeid
Revisorer

Utvalgsspørsmål 

Biyrke:
■arommerommtwo om

Se egen kodeliste. Næring kodes bare
for personer med yrke ). sosialstilling
1-. 7
For skoleelever (stillingskode R17)
kodes i dette felt skolens art etter
folgende liste:
Almenskoler
950 . Îved. folka- *og framhaldssk. ! 04 =

05 =

01 .

, 02 .
03 .

06
10 _-
21 =
22 =

23 =
24 =

25
26
27 =
28=

29 .
30 .
31 .
32 =
33
34 =
35 -
36

39 =
41 =
42 .

; 43 =
44

Arbeidstedt 	i 45 =

Kodes bare for utvalgte kommuner	 i61 =
1 = Arbeidssted i bostedskommunen

(nyttes til A spesifisere byene 	 66
eller deler av byene om nødvendig) 67 =

8 . Annet fast arbeidssted	 ! 68 .
...............

9 . Uten fast ar	 dbeidsste
, 69 ......_,.............................,.................._• ............................................._.•••................••••_.....................••._••. .........

2-7 . Arbeidssted i nærmeste by-kommune 64 =,

• Spørsmålet kodes bare for
som har biyrke.
Det kodes med tre siffer. F es
sifferangir. følgende (2. del
målet om biyrke):
0 Uoppgitt om sesong- eller

yrke.
1 . Sesongyrke	 84 =
2 . Deltidsyrke (sideyrke) ;86 .

personer 174
175 =

rste 	78=
av spørs- !79 =2

i 81 =
deltids_ :82 .

83 =



-.4

87 . Underholdning
89 . Off. og privat tjenesteyting

ellers
90 . Personlig tjenesteyting
X . Utilstrekkelig angitt biyrke

.....••••••••••••••••••• •••••• •••••••••••......, ..••••••• 	 ........,....•••••••••• •	 •••••••••••••••••••• ....•••••••••••••• •• • ••••• •••••.•••• . ....• ••••..•.....•••••■•••••••••••

Personbil:

3 Eier personbil
. Eier ikke personbil eller uoppgitt

••••••••••••...... ,••••••••••••••• 	 ••••••• •••••• •••••••••••••• ••••••••• ••• .•••••••••••••••••• ••••••••••••• .,••••••..•	 •••	 • ••••••	 • .••••• •••••••■ 	 ••.•

Statsborgerrett:

Norske statsborgere kodes ikke. Uten-
landske statsborgere kodes med samme
kode som fødested i utlandet. (Gjelder
to siste siffer i koden. Første siffer
skal alltid være 5, dette er prekodet).
Statsløse får kode 98, statsborgerrett
utilstrekkelig oppgitt får kode 99.

NB: For alle hovedpersoner skal det
settes en pil ytterst til høyre på
persoxloppgaven.

Boligoppgaven:

Er det mere enn en husholdning i leilig-
heten, settes en pil til høyre for
rubrikken om alminnelige beboelsesrom
som hovedhusholdningen disponerer.
Spørsmålene under boligoppgaven skal
være besvart bare med kryss i en av
rutene for hvert spørsmål. (Bortsett
fra spørsmålet om avtrede). Er det
kryss i to eller flere ruter under
ett av spørsmålene, skal bare den
laveste av kodene stå igjen.

Huslistene:

Kodene fra huslisten overføres til
leilighetslisten som har det laveste
listenummeret innen hvert hus. Mellom
hver kode settes strek. Tallet på leilig-i
heter kodes med to siffer. Er et spørsmål;
ikke besvart, kodes X.

.+••••	 ....•••••••••••••••••••••••••••••............,•••••••••••• ..• •••••.••••••••••••••••••.........•••••••••••••••••••••••.••••••,•••,•• 	 ••••••••■••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••• •• 	 ,• •••••••••••••••••••••••••••• 	 ••••••.•	 •••••••



Alfabetisk forte else ovPr oppcitte trossamfunn 

2.g koden for  disse. 

Det himmelsko samfunn
36 Det levende samfunn
19 De troendes samfunn
27 Drammens frimisjon
36 Doves menighet
14 Dissentere din:2 nærmere oppgitt
36 Ebenezer
41 Efraims brødre
27 Elim
27 Emmuelkirken (Metodist i Oslo
25 og Bergen)
27 Emmaus
27 Engelsk protestant
25 Engelsk episkopale kirke
51 Episk kirke i U.S.A.
39 Evang,,liohusot
18 Evangeliesalen
18 Evangelisk
29 Evangelisk forening
36 Evangelisk forsamling
25 Evangelisk kirke
25 Evangelisk reformerte
36 Evangelister
36 Finske statskirke
35 Folkekirken
16 	 Fcrenodo kirke (i U.S.A.)
39 Fransk protestantisk kirke
29 Fri
15 Fri dissenter
34 Fri evangelisk forsamling
16 Fri evangelisk samfunn
17 Fri forsamling
36 Frie dopte forsamling
31 Frie evangeliske menighet
31 F2ie kristne
31 Fria mennesket
31 Frimenigheten Patmos
36 Frie :nisjrnsforbund
27 Frie samfunn

Frie venner
26 Frimisjon
6 Frisinnede
31 Fritenker
36 Fritt kristelig vennesamfunn
16 Fritt samfunn
36 Frittstående
36 Galilea
36 Gammel luthersk samfunn
36 Gilead
36 Gjondoper
37 Gorovangen
36 Gresk ortodokse (katolske)
36 Guds forsamling

Aanereiners) Aanen Reinertsens
menighet
Adventist
Albert Lundes menighet
Alminnelige samfunn
Anglikanske kirke
Antroposof
Antroposofisk selskap
Apostolisk
Apostoliske frimenigheter
Apostolisk frimisjon
Apostolisk trosmisjon
Apostolisk trossamfunn
Aspelund
Ateist
Bahaister
Baptist
Baptistsamfunnet
Barratt
Begerstokken
Betania
Betel
Betesta
Bibelske evangelium
Broderskapets kirke
Brodremenigheten
Buddhist
Bæra
Calvinist
Chr. Science.

C.S.R.
Centralkirken
De frie
De fries forsamling
De fries menighet
Be fries samfunn
De frie venner
De kristnes samfunn
Den apostoliske kirke
Den evangeliske forsamling

Mbllergt.20
Den frie kirke
Den frie menighet
Den levende Guds menighet
Den norske kirke i U.S.A.
Den nye kirke
Den nye kirke i Stockholm
Den nye kirkes forsamling
Den nye kirkes menighet
Den nye kristne kirke
De siste dages hellige
Det hellige samfunn
Det frie evangeliske kirkesamfunn

36
36
36
27

Statsk
42
18
36
29

17
31
14
14
16
29
29
36
26
26
36
16
6

16
Statsk

16
15
31

25
25
25

25
25
36
31
25
31
31
25
36
42
31
31

36
36
29
31
36
12
36



Guds frie menighet
Guds menighet
Guds menighet på Vegårddhei
Liuds organisasjon
Guds samfunn
Hebr. 12-23
Heierstads frimenighet
Herrens forsamling
Herreas tjener
Hilders menighet
Hilditeh menighet
Hollands protestant
Heggestad(s menighei)
Hovland.(s menighet
Hålan.d( s menighet
Ida. samfunnet
Interessenternes samfunn
Int ernasj onal bibel studieforening
Int et trossamfunn
Trvingianere
Ivel ands sekten
Jarlsbergpke frimenighet
Jehovas vitner
Johanne skirk en
Johannes vitner
Jesu venner
Jesu vitner
Katekumen
Katolsk apostolisk
Kilden
Knut lags' menighet
Kristelig dissenter
Kristelig fellesmisjon
Kristelig samfunn i Dirkeland
Kristensamfunnet
Kristi etterfølgere
Kristi legem
Kristi lære
Kristi menighet
Kvekere
Lammerske frimenighet
Liberale katolske
Liunghs menighet
Lonmelending
Los j en
Lundes ( Albert ) menighet
L ut he rske frikirke
Lutherske frimenighet
Lutherske kirke i Amerika
Luthersk misjonssamband
Lyngs menighet
Læstadianer
Løveapotekets sal
Manasse budbærere, døtre og sønner

16
16
36
36
36
31
36
36
36
17
17
25
25
37
38
39
39
31

16
25
12
12
29
29
29
36
16
15
36
15
16
36
11

33
33
29
29
36
36
36
29
29
38
31
14
29

Statsk.
41
31
14

9)
11

Statsk.

31 Margaret af orsamlingen
24 Marknenk irc hen
24 Mat heus	 saml ing
36 Menigheten
36 Menigheten Gimle
36 Menigheten, Ploensgt.4
36 Menigheten, Revina
36 Menneskeheten samfunnet
36 Menneskesønnens s ailifunn
36 Metodist
36 Ebtodistkirken
15 hIsjonsforbundet
36 Mìsjonshuset
36 Mormoner
36 Mosaiske trossamfunn
36 Muhammedaner
36 Muselmann
33 Mollergt.38
51 Norsk frimenighet
32 Norsk Luthersk kirke i California
36 Norsk Misjonsforbund
23 Ortodoks
33 Ortodoks russisk

Statsk. Oskar Halvorsens menighet
36 Pings forsamling
36 Pinsemenigheter
36 Plymouthbrei dre

Statsk. Polsk protestant
32 Presbyterianer
36 Protestant
36 Reformert kirke

Reformert samfunn
25 Reformist
36 Romersk katolsk
36 Russelianismen
36 Rutherford
36 Salem
36 Salen
28 Samfunnet
21 Samfunnskirken
25 Samles til vår Herre Jesu navn
36 Sannergt.12
36 Saran
36 Semittisk (Mosaisk)
36 Skostredet 17
26 Skotske høykirke
22 Smithvennene
22 Småkirkens venner og alle troende
16 Spiritistisk samfunn

Stat sk, Storm4donsen
36 St. Edmonds Church

Statsk. St.Olavs menighet (i Bergen statsk
31 ellers
36 St. Petri



Sterkt truande	 36
Stjernemerket	 36
Strandly	 36
S.U.D.	 36
Svae bedehus	 36
Swedenborgianere	 36
Sweitzisk protestant	 16
Svensk-Amerikansk Luthersk kirke	 16
Tabernaklet	 18
Tempelsvesper ): Aanereiners	 36
Teosof	 36
The Church of Christ
The Universalist Chure!th	 16
Theokratiet	 33
Tidl. evangelisk kirke i Østerrike 	 16
Troende depte	 31
Troende dopte frie	 31
Troens samfunn	 36
Tsjekkisk protestant	 16
Tysk evangelisk	 13
Tysk protestant	 13
Unitar	 35
Universalist Churl	 16
Uttrådt av Statskirken uten
nærmere opplysninger 	 52
Vakttårnet bibelselsk, (Jehovas v,)	 33
Valmenighet	 36
Vassbakk	 36
Vennekretsen	 25
Vennen	 3i
Vennenes samfunn	 21
Viker	 36
Yngve Heggestads menighet 	 25
Zion	 36
Zoar	 29
Østlandske frimenighet 	 23
Åbakken 	 36
Andens samfunn	 36
AnereinQrs )4 Arlen Rzinertsoas

-manighet	 36



Koding av arbeidssted ved Folketellingen 1960

A. Oslo-området med Østfold.

Området omfatter også samtlige kommuner i Østfold og Akershus og i til-

legg også Jevnaker, Lunner, Gran, Brandbu, Hole, Norderhov, Lier,  Røyken,

Hurum, Hønefoss, Drammen, Holmsbu, Skoger, Nord-Odal og Sor-Odal.

I tillegg til Kodelisten nytter en folgende koder:

2 . Arbeidssted i Oslo

. Arbeidssted i Drammen (kodes bare for Skoger og Lier)

= Arbeidssted i Moss

Arbeidssted i Fredrikstad

. Arbeidssted i Sarpsborg

. Arbeidssted i Halden

Kodene 4 - 7 kodes bare i Vestby og hele Østfold

B. Tønsberg, Sandefjord, Larvik.

Området omfatter kommunene Sem, Sandar,  Nøtterøy, Tjølling, Hedrum. Det

nyttes følgende koder:

2 . Arbeidssted i Tønsberg

3 . Arbeidssted i Sandefjord

4 = Arbeidssted i Larvik

C. Skiens-, Porsgrunn-området.

Området omfatter Gjerpen, Eidanger og Solum. Det nyttes følgende koder:

2 . Arbeidssted i Porsgrunn

. Arbeidssted i Skien

D. Stavanger-området.

Området omfatter Randaberg, Madla, Sola, Hetland, Sandnes og Høyland.

Det nyttes folgende koder:

2 . Arbeidssted i Stavanger

3 . Arbeidssted i Sandnes

E. Bergens-området.

Området omfatter Åsane, Haus, Fana, Os, Laksevåg og Askøy.

F. Trondheims-området.

Området omfatter Byneset, Leinstrand, Tiller, Strinda og Malvik.

G. Andre mulige forstadskommuner.

Disse omfatter Tromqy, Hisøy, Øyestad, Oddernes, Borgund i More og Roms-

dal, Egge, Nord-Rana, Ankenes, Sandtorg, Trondenes og Tromseysund. I de

kommuner som er nevnt under aysnittene E, F, og G, nyttes kode 2 for

arbeidssted i nærmeste by.



AdresseEierens navn

6

Boligbygg:

1 1
	

Våningshus i tilknytning til gårdsbruk

2
	

Rekke- eller kjedehus

3
	

Enebolig

4 ---- 2-mannsbolig (horisontalt delt)

5
	

Konvensjonell 4-mannsbolig

Annet småhus (med 4 eller færre leiligheter)

Offentlig vannverk

Privat vannverk

Egen brønn

Egen cisterne

1
Vann-
for-

syning

2Tallet pi etasjer
(Kjeller og ubebodd loft regnes ikke med.
Bebodd kvist regnes som 1/ 2 etasje)

3

4

5 	 Annen kildeetasje

2

- 

• etasje og underetasje

Fra og med nr.	 Til og med nr. Tellingskrets nr.

Huset omfatter leilighetslistene:

Kommune Navnet på bostedet Gårds nr. Bruks nr.

Opplysninger om huset
(sett kryss i rutene foran de svar som passer)

I Provisorisk bygd hus

7

- 

Hus med 5 eller flere leiligheter
(ikke rekke- eller kjedehus)

Forretningsbygg, hotell m.v.:

Forretningsbygg m.v. hvor 50 pct. og mindre
av gulvarealet nyttes til bolig

- Hotell, sykehus, gamlehjem, fengsel,
1 militærleir eller annen felleshusholdning

Oppgi hva slag:

(Sett kryss bare for det viktigste materiale som

er nyttet i husets bærende konstruksjon)

Tre

Mur, betong 0.1.

Annet, oppgi hva slag: 	

(Dersom huset har vært gjenstand for større

ombygging, krysses det av for den periode

(siste) ombygging fant sted)

1	 Før 1900

1901-1910

1911-1920

1921-1930

1931 —1 940

1941-1945

1946-1950

1951-1960

Bygge-
mate-
riale 2

3

Hus-
type

2

3

4
8

69
7

8

Bygge-
ir

(Ferdig
til inn-

flytting)	 5

Leilighetene i huset får vann fra:

1112 etasje

2 etasjer

21/ 2 etasje

3 og 3 1 / 2 etasje

4 og 41 /2 etasje

5 og 5 1 /2 etasje

Maskin-
vaskeri 	 1

2

Har leilighetene i huset adgang til
å nytte felles maskinvaskeri

Ja
Nei

Eta-

sjer
3

4

5

6

7

8

9	 6 og flere etasjer

Tallet på leiligheter på tellingstidspunktet
(Ta også med leiligheter som ennå ikke er
ferdig til innflytting eller som er ubebodd
av andre grunner):

Be.	 1

lining
2

3

Huset er pr. 1/11 1960 helt eller delvis:

Belånt i Den norske stats husbank (Husbanken)

Belånt i Noregs Smibruk- og Bustadbank
(Den norske Arbeiderbruk- og Boligbank)

Belånt på annen måte eller ikke belånt

Leilig-
heter

Statistisk Sentralbyrå 	 U 11,4 uir

Oslo Husliste

FoIketeIlinen 1. november 1960
Lov av 25. april 1907 og kg1. res. av 1. april 1960

Det skal fylles ut en husliste for hvert hus som inneholder minst en leilighet
eller som på tellingstidspunktet er bebodd på annet vis (hotell, anstalt o.l.).
Er en leilighet delt på flere hus, fylles det bare ut husliste for hovedhuset.

St.S. 01. 046
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Ssiaiutdanjp J
Viktigste spesialutdanning krães fcrt .

Landbruksfagskoier:

01 . Landbruksskcier
02 . Småbrukoskoler
03 = Skogbruksskole,r
04 . Hagebruksskoler
05 Meieriskoler

Håndverks- og industriutdanning:
.....

06 . Verkstedsskoler
07 Bedriftsskoler
08 . Andre verkstedsskoler (etter læretiden, f.eks. Bergskolen

Formannsskoler o.1.)
09 = Tekniske fagskoler
10 = Elementærtekniske skoler
11 . Tekniske skoler
12 - Utenlandske tekniske skoler
13 . larlingeskoler
14 Industri-, heimeyrke- og arbeidsskoler
15 . Håndverks- og kunstindustriskoler
16 = Svenneprøve

Merkantil utdanning:

17 = Økonomisk gymnas,
18 Handelsgymnas ellers
19 . Handelsskoler
20 . Butikkfagskoler
21	 Bedriftsøkonomiske skoler (f.eks. bedriftsøkonomisk institutt)
22 Annen merkantil utdanning

Sjomannsskoler:.......
23 . Kokk- og stuertskoler
24 . Maskinistskoler (1 - 3 maskinistklasse)
25 . Annen maskinistskoleutdanning (skipselektrikere og

frysemaskinkurs)
26 . Skipsradiokurs
27 . Kystskippereksamen
28 Navigasjonsskole (styrmannsskole)
29 . Skipsførerskole

Militære skoler:

30 . Befalskolen
31 . Underoffiserskolen
32 . Andre militære skoler 1) (flyteknisk skole, våpenteknisk skole,

sambands- og radarskole o.1.)

1) Krigsskole er grupper på 92. Militære yrkesskoler for bilteknisk,
sambandsteknisk og våpenbefal og hovslagerskoler kodes sammen med
sivile verkstedsskoler.

Lererutdanning:

33 . Barnehageltererinner
34 . Alminnelige lærerskoler,
35 . Alminnelige lærerskoler, 2
36 Noregs Lmrarhogskole
37 Lærerinneskoler i husstell
38 . Gymnastikkskole
39 .= Smilbruk el ærerskr,
40 Uri d.ve rk 	og y rk.' s sko e

årig
årig



b
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Sykepleieutdanning:

41 Barnepleieutdanning
42 Sykepleieskoler
43 = Jordmorskoler
44 - Annen sykepleieutdanning
45 Sykegymnast eksamen

Diverse fagutdanning:
.....

46 . Husmerskole
= Misjonsskole

48 - Fiskerfagskole
49 - Hotellfagskole
50 . Musikkskole
51 . Bibliotekskole
52 . Jernbaneskolen
53 - Telegrafskolen
54 - Statens Politiskole
55 . Kommunal- og sosialskolen
56 . Andre sosiale skoler og kurs
58 - Postskolen
59 - Andre fagskoler

Universitets- og høgskoleutdanning:

60 . Teologi
61 . Juss
62 . Sosialokonomi

64 .
63 . Adjunkteksamen

Filologer (cand.philol)
65 . Psykologi

Realfag (cand.real)66 .
67 . Aktuareksamen
68 . Farmasi
69 . Medisin ved norsk universitet
70 . Medisin ved utenlandsk universitet
71 . Migister artium
72 - Magister scientiarum
73 - Tannlegehogskole i Norge
74 . Tannlegehøgskole i utlandet
75 Veterinærhøgskole
76 . Landbrukshøgskole, jordbruksavdeling

utskiftningsavdel ing77 - Landbrukshøgskole,
78 = Landbrukshøgskole, hagebruksavdeling
79 Landbrukshøgskole, meieri og andre
80 . Landbrukshøgskole, uoppgitt avdeling
81 . Teknisk høgskole i Norge, arkitektavdeling

Teknisk høgskole i82 .	 Norge, bergavdeling
Teknisk høgskole i83 .	 Norge, bygningsavdeling
Teknisk høgskole i84
	

Ncdrge, elektroteknisk avdeling
85 . Teknisk høgskole i Norge, kjemiavdeling
86 . Teknisk høgskole i Norge, maskinavdeling
87 . Teknisk høgskole i Norge, andre avdelinger
88= Teknisk høgskole i Norge, uoppgitt avdeling

Teknisk høgskole i utlandet
90= Norges Handelshøgskole
91 . Utenlandske handelahogskoler

Krigsskole (hær, luft og sjø)92 .
93 - Utenlandske universiteter og 'wgskoler i.e.n.
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HVAH, 6/12-6o. 	 Stilling.

O. Teknisk naturvitenskapelig, humanistisk ocr kunstnerisk arbeid.

00 Teknisk arbeid
001 Arkitekter (inkl. tegnere ved arkitektkontor)
002 Overingeniør
003 Assistentingeniør
004 Teknikere, konstruktører
005 Laboranter
006 Konstruksjonstegnere
007 Landmålere
008 Karttegnere

01 Kjemisk og fysisk arbeid
011 Kjemikere
012 Meteorologer
019 Kjemikere og fysikere ellers

02 Biologisk arbeid
021 Dyrleger, veterinærer
023 Agronomer (Hovkole-utdannet)
029 Biologer ellers

03 Medisinsk arbeid
031 Overleger
032 Andre leger
033 Tannleger

04 Sykepleiearbeid
041 Overpleiere (oversøster, avdelingssøster)
042 Sykepleiere
043 Tannlegepleiere
044 Jordmødre
045 Sinnssykepassere
049 Sykepassere og sykehushjelp ellers

05 Annet syke- og helsevernsarbeid
051 Apotekere
052 Provisorer
053 Farmasøyter ellers
054 Sykegymnaster
055 Helserådsinspektører
056 Massører
059 Andre medisinske fagfunksjonærer

06 Pedagogisk arbeid
060 Professorer
061 Andre universitets- eller høyskolelærere
062 Barnehavelærere
063 Overlærere ved folke- og framhaldsskoler
064 Folke- og framhaldskolelærere ellers
065 Rektorer ved hoyere almenskoler
066 Lektorer og adjunkter ved høyere almenskoler
067 Faglærere ved almenskoler
068 Bestyrere ved fag- og yrkesskoler
069 Fag- og yrkesskolelærere ellers
06R Andre lærere
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07 Religiøst arbeid
071 Biskoper, prester, pastorer
072 Misjonærer
073 Offiserer i Frelsesarmeen
074 Emmisærer
079 Kirketjenere o.l.

08 Juridisk arbeid
081 Dommere
082 Sorenskrivere og byfegder
083 Dommerfullmektiger
084	 og statsadvokater, politimestere
085 Politiembetsmenn ellers
086 Advokater og sakførere
087 Juridiske konsulenter o.l.

09 Litterært og kunstnerisk arbeid
090 Billedhoggere, kunstmalere, tegnere e.l.
091 Reklametegnere
092 Dekoratører
093 Forfattere
094 Redaktorer
095 Journalister •
096 Instruktører og skuespillere
097 Sangere
098 Musikere
099 .Artister og kunstnere i.e,n.

OR Annet vitenskapelig og faglig arbeid
OR1 Revisorer
0R2 Regnskapskonsulenter
0R3 Sosialkuratorer
0R4 Bibliotekarer
0R5 Arkivarer
0R6 Statistikere, aktuarer o.l.
0R7 Psykologer, personalarbeidere
0R8 Motetegnere, designere
0R9 Annet vitenskapelig og faglig arbeid

1. Administrativt arbeid.....	 .....

lo Offentlig administrativt arbeid
100 Kongehus, stortingsmenn, statsråder, statssekretærer
101 Ekspedisjonssjefer, direktører o.l.
102 Kontorsjefer
103 Konsulenter, førstesekretserer
104 Sekretærer
105 Administrative tjenestemenn ved sentraladministrasjonen

ellers
106 Diplomater
107 Administrative tjenestemenn ved statlig lokal forvaltning
108 Ordførere og rådmenn
109 Administrative tjenestemenn ved kommuneadministrasjonen

ellers
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11 Annet administrativt arbeid
111 Bedriftsledore
112 Rasjonaliseringseksperter
113 Tekniske sjefer
114 Innkjøps- og salgssjefer
115 Kontorsjefer ( med hovedsakelig administrativt

arbeid )
119 Andre med administrativt arbeid

2. Kontorarbeid

20 Bokforings- og kassaarbeid
201 Bokholdere
202 Kasserere

21 Stenografi og maskinskrivningsarbeid
211 Stenografer og maskinskrivere

29 Kontorarbeid ellers
291 Hulikortoperatiorer
292 Puncheoperatorer
293 Kontormaskinoperatorer ellers
294 Kontorfunksjonærer i.n.a.
295 Bankfunksjonærer i.n.a.
296 Forsikringsfunksjonærer i.n.a.
297 Reisebyrå-funksjonærer, speditører
299 Kontorfunksjonærer ellers

3. Salgsarbeid

30 Selvstendige i varehandel
301 Selvstendige grosserere
302 Detaljhandlere

31 Selgere av fast eiendom, verdipapirer, forsik-
ringer o.l.
311 Forsikringsagentor og akkvisitører
312 Eiendoms- og verdipapirmeglere
313 Annonseselgere og akkvisitører3 la* Takstmenn o.l.

32 Handelsreisende og agenter
321 Reisende og selgere
322 Agenter

33 Annet salgsarbeid
331 Salgsekspeditører (engros)
332 Salgsekspeditører (detalj)
333 Butikksjefer
334 Butikkekspeditører
335 Gateselgere og kolportører
336 Bensinforhandlere
339 Salgsfunksjonærer Le.n.
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4. Jordbruks-, skogbruks- og fiskeriarbeid

40 Jord- og skogbrukere m.m.
401 Ggrdbrukere, småbrukere,.leilendinger og

paktere
402 Haged,yrkere, fruktdyrkero og gartnerieiere
403 Skogbrukere
404 Gårdsbestyrere (pa landet)
405 Skogfunksjonmrer
406 Gartnerfunksjonmrer
407 Husdyroppdrettere
408 Pelsdyroppdrettere
409 Reineiere

41 Jordbruksarbeidere -410 Husmenn
411 Gårdsarbeidere
412 Gartnerarbeidere

Husdyrroktere, sveisere og budeier
414 Pelsayrroktere
415 Reingjetere
416 Maskinførere (av jordbruksmaskiner)
419 Andre jordbruksarbeidere

42 Jegere
421 Jegere m.m.

43 Fiskere, hval- og selfangere
431 Notbaser o.l.
432 Fiskere ellers
433 Fiskeriarbeidere
434 Hval skyttere
435 Hvalfangere ellers
436 Selfangere

44 Skogsarbeidere
441 Tommerkjorere
442 Skogsarbeidere
443 Flotings- og lensearbeidere

5. Gruve- og steinbrytingsarbeid

50 Gruve- og steinbrytingsarbeid
501 Gruvearbeidere, minerere, steinbrytere m.m.

51 Brønnborere
511 Brønnborere m.m.

52 Oppredningsarbeid
521 Oppredningsarbeidere

59 Annet gruve- og steinbrytingsarbeid
599 Andre gruve- og steinbrytingsarbeidere
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6. Transport- og kommunikasjonsarbeid

60 Skipsbefal
601 Skipsførere
602 Lekter- og småbåtforere
603 Styrmenn
604 Loser
605 Skipsmaskinister
606 Skipsinspektører

61 Skipsmannskap
610 Båtsmenn 4S.44244-1.41A~v
611 Skipstømmermenn
612 Matroser og lettmatroser
613 Jungmenn og dekksgutter
614 Annet dekksmannskap
615 Maskinassistenter og donkeymenn
616 Pumpemenn o.l.
617 Motormenn
618 F3..rbeitere
619 Lempere og smørere
61R Maskinmannskap ellers

62 Flykapteiner-, navigatører og maskinister
621 Traf ikkflyvere
622 Flynavigatorer
623 Flymaskinister

63 Lokomotivførere og ...fyrbøtere
631 Lokomotivførere
632 Lokomotivfyrbøtere, lokomotivassistenter

64 Veitrafikkarbeid
641 Sporvognsførere
642: Buss-sjåfører
643 Drosjesjåfører
644 Vare- og lastebilsjåfører
645 Andre førere av motorkjøretøyer
646 Kusker
647 Sykkelbud m.m.
648 Sporveis- og busskondukterer

65 Jernbanekonduktører
651 Overkonduktør
652 Konduktør

66 Trafikkledere, -inspektører og -kontrollører
661 Havnetrafikkledere
662 Flytrafikkledere
663 Flyklarere (bakkepersonell ekskl. flymekanikere)
664 Stasjonmestere
665 Jernbaneinspektører og -kontrollører
666 Jernbaneekspeditører m.v.
667 Skifte- og stillverksarbeidere

669 Trafikkledere og kontrollører ellers
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67 Post- og telekommunikasjonsarbeid
671 Inspektorer ved post, telefon og telegraf
672 Telcfonister
673 Sc,ntralbordoporatorer
674 Post- og telegrafekspeditører
675 Taleprinteroperatorer
676 Skipstelegrafister
677 Radiotelegrafister ellers
678 Kringkastingstoknikere

68 Post- og budarbeid
681 Postbud
682 Kontorbud n.l.

69 Annet transport- og kommunikasjonsarbeid
691 Fyrvoktere, fyrassistenter
692 Ferge-, kanal- og havnevakter m.fl.
699 Andre transport- og kommunikasjonsarbeidere
62Q:

7/8 Tilvirkingsarbeid m.m.

70 Tekstilarbeid
701 Repslagere
702 Stolstillere
703 Strikkere
704. Garn- og klesfargere
705 Possementmakere .

71 Bekledningsarbeid
710 Skreddere
711 Kjole- og draktsyere
712 Buntmakere
713 Hanskemakere
714 Herrahattemakere
715 Modister (damehattemakere)
716 Mobeltapetserere
717 Tilskjærer°
718 Konfeksjonssyersker
719 Seilmakere
71R Paraplymakera

72 Sko- ng Iærvarearbeidere
721 Skomakere
722 Vensmakere, tilskjearere (sko) m.m.
723 Skoarbeidere (nåtlere, pinnere, bunnere m.v.)
724 Salmakere
725 Etui- og portefoljemakere
729 Larvarearbeidere ellers

73 Smelteverks-, smie- og stoperiarbeid
731 Smeder
739 Smelteverks- og stoperiarbeidere ellers



Stilling.

74 Finmekanisk arbeid
741 Instrumentmakere, matematisk, nautisk,

kirurgisk oiler ortopedisk
742 Urmakre
743 Optikere (instrumentmakere, optisk)
744 Tannteknikere
745 Gullsmeder

75 Jern- og metallvarearbeid
751 Dreier°, verktøymakere og verktnymaskin-

stillere
752 Maskinmontører
753 Y,askin- og motorreparatører
754 Kopper- og blikkslagere
755 Rorleggere
756 Sveisere, autogenskjærere
757 Børsemakere
759 Andre jern- og metallvarearbeidere

76 Elektroarbeid
761 Elektrikere (sterkstrøm)
762 Brettvakter, kraft stasjonsmaskinister
763 Radio- og televisjonsreparatører
764 Svakstromsmontører
765 Linjearbeidere
769 Andre elektroarbeidere

77 Trearbeidere
771 Tømrere
772 Snekkere
773 Båtbyggere
774 Mobelsnekkere
775 Tredreiere
776 Bokkere
777 Hjul- og karosserimakere
778 Treskjærere og blokkmakere
779 Andre trearbeidere

78 Maler- og lakeringsarbeid
781 Bygnings- og møbelmalere
782 Skiltmalere
783 Bygningstapetserere
784 Bil- og vognlakkerere
789 Andre industrilakkerere

79 Murere og bygningsarbeidere i.e.n.
791 Murere
792 Glassmeltere
799 Andre bygningsarbeidere

80 Grafisk arbeid
801 Settere
802 Boktrykkere
803 Litografer
804 Reprodusører
805 Bokbindere
809 Andre grafiske arbeidere
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81 Glass-, porselens-, tegl- og keramikkarbeid

811 Glasslipere og speilbeleggere
812 Gipsmakere
813 Dekoratører (glass, porselen og keramikk)
819 Glass-, porselen-, tegl- og keramikkarbeidere

ellers

82 Næringsmiddelarbeidere
821 Bakerc
F22 Konditerer
823 Slaktere
824 Polsemakere
829 Nalringsmiddelarbcidere ellers

83 Kjemisk arbeid
831 Kjemiske arbeidere

84 Tobakksarbeid
841 Tobakksarbeidere

85 Annet tilvirkningsarbeid
851 Korgmakere
852 Garvere ug skinnberedere
853 Fotolaboratoriearbeidere
854 Musikkinstrumentmakere
855 Steinhoggere
856 Parykkmakere
859 Andre tilvirkningsarbeidere

86 Emballeringsarbeid
861 Pakkere o.l.

87 Maskinpassere og -operatorer (stasjonære.anlegg
871 Maskinister (stasjcnære anlegg)
872 Kran- og heiseførere
873 Bulldozerførere, operatører av andre anleggs-

maskiner
874 Traktorforere, truckføre're o.l. internt trans-

portarbeid i bedrifter

88 Laste-, losse- og lagerarbeid
881 Laste- og lossearbeidere (kai)
882 Andre laste- og lossearbeidere
883 Lagerarbeidere

89 Andre arbeidere
899 Andre arbeidere



9

9. Servicearbeid

90 Brann- og politimenn,
901 Brannmenn
902 Politimenn
903 Lensmenn
904 Lensmannsbetjenter
905 Tollvakter
906 Fa:igevoktere
909 Andre vaktmenn m.v.

Stilling.

voktere o.l.

91 Husarbeid, portierer m.m.
910 Husbestyrerinne (ved anstalter
911 Stuerter (til sjøs)
912 Kokkez m.m. ellers
913 Byssegutter (til sjøs)
914 Kjøkkenhjelp ellers
915 Hushjelp og barnepleiersker (private)
916 Husholdersker
917 Hoteliportierer
918 Pursere, flyvertinner m.m.
919 Hus- og hotellarbeidere i.c.n.

92 Serveringsarbeid
921 Hovmestere og kelnere

93 Eiendomsskjøtsel
931 Vaktmestere
932 Vaskekoner, vinduspussere m.v. 	 Lij44
933 Feiere

94 liygiel,e og skjønnhetspleie
941 Herrefrisører
942 Damefrisører
943 Badebetjening

95 Vaske- og renseriarbeid
951 Vaskeriarbeidere
952 Pressere
959 Garderobefargere og kjemiske rensere

96 Sport og idrettsarbeid

961 Sportsledere, idrettstrenere, travtrenere

97 Fotograf arbeid

971 Fotografer

98 Begravelsesservice

981 Begravelsespersonale m.m.

99' Annet servicearbeid
991 Annet servicearbeid



- 10 -	 Stilling

R. Mitmrt arbeid oikke-eithvervende
ere.

RO Militmrt arbeid
1O1 Høyere offiserer
RC' ,,Andre oiÍ'isere-x.

tei U"/ 	 vvue-4 (A.4%.1%;* 	 aAIAA/4

R1, A2 Ikke-erhvervende
R11 Husmor
RI2 Familiemedlemmer med husarbeid hos gårdbrukere
R13 Familiemedlemmer med husarbeid ellers
R14 Pensjon, trygd
R15 Kår, foderad
R16 Rentenister
R17 Skoleelever
R18 Offentlig forsorget
R20 Veldedig forsorget
R21 Forsørget av forskjellige private
R29 Andre ikk.:-erhvervende (inkl. barn)
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Næring.

01 	 Jordbruk 

011 	 Gärdsdrift
012 	 Gartneri
013 	 Husdyrhold
014 	 Veterinmrvesen
019 	 Andre tjenester i tilknytning til gårdsdrift

02 	 Skoffbtuk m.v. 

021 	 Skogskjøtsel m.vi_
022 	 Tommerhogst m.v.
029 	 Virksomhet under skogbruk ellers

04 	 Piske

040 	 Fiske

05 	 Selfangst, småhvalfangst m.v.

051 	 Selfangst
052 	 Småhvalfangst

06 	 Hvalfangst 

061 	 Pelagisk hvalfangst
062 	 Storhvalfangst fra landstasjon i fjerne farvann
063 	 fl 	lt 	fl	 langs norskekysten

11 	 Kullgruver

110 	 Kullgruver

12 	 Malmgruver 

121 	 Jernmalmgruver
122 	 Svovelkis- og koppergruver
129 	 Malmgruver ellers

14 	 Stein-, sand- og grusdrift 

141 	 Steinbrott
142 	 Sand- og grusdrift

15 	 Mineralbrott
151 	 Kalksteinsbrott
152 	 Kvarts- og feltspatbrott
159 	 Mineralbrott ellers

19 	 Diverse ekstraktiv virksomhet
190 	 Ekstraktiv virksomhet ellors
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20	 Næringsmiddelindustri

201	 Slakterier m.v.
202	 Mjølkeforedling
203	 Frukt- og grønnsakkonservering
204	 Fiske- og kjøtthermetikkfabrikker
2o5	 Fisketilvirking
206	 Moller
207	 Bakerier m.v.
208	 Sjokolade- og dropsfabrikker
209	 Næringsmiddelindustri ellers

21	 Drikkevareindustri 

211	 Brennevinstilvirking
212	 Vinfabrikker
213	 ølbryggerier
214	 Nineralvannfabrikker

22	 Tobakksindustri

220	 Tob,..kksindustri

23	 Tekstilindustri

230	 Husflidsveving
231	 Spinnerier, veverier m.v.
232	 Trikotasjefabrikker
233 	 Reipslagerier, fiskegarnfabrikker
239	 Tekstilindustri ellers

24	 Bekledningsindustri m.v. 

241	 Skofabrikker
242	 Skoreparasjonsverksteder
243	 Konfeksjonsfabrikker og skredderier
244	 Bekledningsindustri ellers
249	 Sera av tekstilvarer ellers

25	 Treindustri 

251	 Sagbruk og havlerier
252	 Produksjon av bygningsartikler av tre
253 	 Kasse- og tonnefabrikker
259 	 Treindustri ellers

26 	Møbel.. oginnredriingsindustri

261	Møbelindustri
262 	Innre dningsindustri

27	 Treforedlingsindustri 

271	 Tresliperier
272	 Cellulosefabrikker
273 	 Papir- papp- og kartongfabrikker
274 	 Viallboardfabrikker
275 	 Papir- og pappvarefabrikker
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28	 Grafisk industri, forlag m.v.

280	 Avisforlag
281	 Andfe forlag
282	 Trykkerier
283	 Bokbìnderier
289	 Grafisk industri ellers

29 	Lærindustri 

291	 Garverier
292	 Pelsberederier
293 	 Lærvarefabrikker

,_p 	Guiimivareindustri

301	 Gwmnìvarefabrikker
302	 Vulkaniseringsverksteder

31 	Kjemisk industri

311	 Kjemisk grunnindustri
312	 Olje- og f"ttindustri
313 	Maling.. 4.g lakkfabrikker
319 	 Kjemisk industri ellers

32 	KulL.. og mineraloij eforedling

321	 ProdukŠj,n av asfaltpapp, tjærepapp o.l.
329 	 Kull- og'mineraloljeforedling ellers

33 	 Jord- og steinvareindustri 

331 	 Teglverk
332 	 Glassindustri
333 	 Keramisk industri
334 	 Sementfabrikker
335 	Sementstøperier og betongblanderier
339 	 Jord- og steinvareindustri ellers

34 	 Primær jern- og metallindustri 

341 	 •. Primær jern- og stålindustri
342 	 Aluminiumsverk
343 	 Råmetallverk ellers
349 ' 	 Primar metallindustri ellers

35 	 Jern- og metallvareindustri

351 	 Produksjon av bygningsartikler m.v. av jern og metall
352 	 Jern- og metallçniballasjefabrìkker
353 	 Produksjon av husholdningsartikler av jern og metall
359 	 Jern- eg metallvareindustri ellers

o

36 	 Maskinindustri 

361 	 Produksjon av maskiner for bergverk og industri
362 	II 	ts 	fl 	" jordbrUk	 skogbruk
368	 Reparasjonsverksteder for maskiner
369 	 Maskinindustri ellers



- 4 -	 Næring.

37 	Elektroteknisk  industri 

371	 Produksjon av elektroteknisk produksjons- og
fordelingsmateriell

372	 Produksjon av signal-, radio- eg annet telemateriell
378	 Plektrotekniske reparasjonsverksteder
379 	 Produksjon av elektrotekniske artikler: ellers

38 	 Transportmiddelindustri 

381	 Skipsindustri
382	 Jernbane- og sporvognsindustri
383 	 Produksjen av motorkjøretoyer log deler
384	 Bilreparasjonsverksteder
385	 Sykkel- og motorggkkelindustri
386	 Flyindustri
389 	 Transportmiddelindustri ellers

Diverse industri 

391 	 Inst rumentmakerverkst e der
394 	 Gull-, solv....ag plettvareindustri
395 	 Musikkinstrumentindustri
396 	 Sportsartikkelindustri
399 	 Diverse industri ellers

41	 Byggevirksomhet 

411	 Entreprenørvirksomhet
412	 Murervirksomhet
413	 Tømring eg snekring
414	 Rørleggervirksomhet
415	 Elektrisk installasjon
416	 Bygningsmaling og tapetsering
419	 Byggevirksomhet ellers

421	 Offentlig forvaltnings anleggsvirksomhet
422	 Offentlige bedrifters anleggsvirksomhet
423	 Privat anleggsvirksomhet

51 	 Elektrisitets.. eg gassforsyning

511	 Elektrisitetsforsyning
512	 Gassforsyning

52	 Vannforsyning 0 F. renovasjon • 

521	 Vannforsyning
522	 Renavasjon

61	 Agenturvirksomhet 

611	 Nærings- og nytelsesmidler
612	 Tekstil- og bekledning
613	Møbler og møbelstoffer m.v.
614	 Bygningsartikler, jernvarer m.v.
615	 Maskiner, deler og tilbehør
611	 Agenturvirksomhet ellers



-  5 -	 Næring.

62-63	 Engroshandel 
621	 Nærings- og nytelsesmidler
623	 Tekstil- og bekledning
625	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v.
626	 Sykepleie- og apotekervarer
627	 Papir, leketey og kortevarer
628	 Gull- og selvvarer, portefeljevarer, kosmetikk
631	 nobler og innb*
632	 Jern- og fargevarer m.v.
633 	 Bygningsartikler m.v.
634 	 Biler wg rekvisita
635 	 Maskiner og utstyr
636	 Diverse råvarer
637	 Brensel og smoreoljer
639 	 Engroshandel ellers

64-6	 Detaljhandel

641	 Nærings- ag nytelsesmidler
643	 Tekstil- og bekledning
645 	Ur, 	 artikler, musikkinstrumenter
646	 Sykepleie- og apotekervarer
647	 Boker, papir og kortevarer
648	 Gull- fog sølvvarer, portefeljevarer, kosmetikk
651	 Møbler og innbo
652	 Jern- cog fargevarer m.v.
654	 Biler og rekvisita
657 	 Brensel og smøreoljer
659 	 Detaljhandel ellers

66	 Kommis,lonshandel
661	 Kommisjonshandel

67 	 Bankvesen m.m. 

671 	 Norges Bank
672 	 Statsbankene
673 	 Kredittforeninger o.l.
674 	 Postgiro'og Postsparebanken
675 	 Porretnings- og sparebanker
679 	 Finansinstitusjoner ellers

68	 Forsikring 
681	 Livsforsikring, pensjonskasser
682	 Skadeforsikring
683	 Sosialforsikring

Eielinsdrift
691	 Drift av bolig- 6g forretningsgårder
692	 Utleie av garasjer
693	 Eiendomsmeklere

71	 Utenriks sjøfart 
71. 	Utenriks sjeart



- 	 Næring.

J2 	 Innenriks.s'ofart

721	 Los fraktfart på kysten
722 	Kystruter
723	 Bilferjer
724	 Innenriks rutefart ellers
729 	 Innenriks sjefart ellers

Tenester i Ulf tnin til s'eart

731 	 Havnevesen
732 	 Fyr- og losvesen
739 	 Tjenester ellers i tilknytning til sjeart

s oran 	 t

741 	Jernbanedrift
742	 Drift av sporeier og forstadsbaner
743 	 Rutebiltransport
744 	 Drosje- og turbiltransp,rt
745 	 Leiebiltransport
749 	 Landtransport ellers

Lufttranšport

751 	 Ruteayging
752 	 Flyging ellers
753 	 Flyplasser mo m.

76	 Tjenester i tilknytFing til transport 

761	 Transportsentraler
762	 Reisebyråer m.v.
763	 Spedisjonsforretninger
769	 Tjenester ellers i tilknytting til transport

//_____ La&ring 

770	 Lagring

78_Po st , telefon, tele raf

781	 Post
782	 Telefon og telegraf

81	 Offentli administras on • forsvar

811	 Statsadministrasjon
812	 Kommuneadministrasjon (inkl. fylkeskommunene)
813	 Politi log rettsvesen
814	 Forsvar

82	 Undervisninq 

821	 Folkeskoler, framhaldskoler og folkehogskoler
822	 Realskoler *g gymnas
823	 Universitet og hogskoler
824	 Yrkesskoler
829	 Undervisning ellers



- 7-. 	 Næring.

Helse- og veterinærvesen 

831
	

Sykehus, sanatorier m.v.
832
	

Legekontor
833
	

Tannlegekont or, tannteknikervirksilmhet
834
	

Annet helsestell
835
	

Veterinærvesen

8	 Reli•iøst rhiimanitært arbeid

841	 Statskirken
842	Religiøs virksomhet ellers
843	 Velferdsarbeid

Ikke-forretningsmessige organisasjoner og
institusjoner

851	 Nærings- og fagorganisasjoner
852	 Politiske 'tog ideologiske grganisasj•ner
853 	 Studieselskaper og forskningsinstitutter
854 	 Bibliotek, museer, botaniske og z‘ologiske hager
859 	 Almen offentlig tjenesteyting ellers•

86	 Forretnin smessi teneste tin

861	 Jurid:i.sk tjenesteyting
862	 Revisorer og bokføringsfirmaer
863 	 Arkitektkontorer
864 	 Teknisk tjenesteyting ellers
865 	 Vinduspuss og rengjøringsbyråer
866 	 Avskrivnings- og kopieringskontorer
87	 Reklame- og annonsebyråer
868	 Presse- og telegrambyråer
869 	 Annen forretningsmessig tjenesteyting

87	 Unaerholdning m.v. 

871	 Film
872	 Kringkasting, teater, orkester m.v.
879 	 Sport og fornoyelser ellers

21 	 Lent husarbeid

910	 Lent husarbeid ti)ck,,,A10,

Hotell- •g restaurantdrift 

921	 Spisesteder, restauranter
922	 Hoteller, pensjonater m.v.

Vask rensin o andre ersonli e t enester

931 	 Vaskerier og strykerier
932 	 Garderoberenserier, fargerier og kunststopperier
933 	 Frisører m.v.
934 	 Fotografer
935 	 Begravelsesbyråer
936 	 Utleie av klær
9,9 	 Annen personlig tjenesteyting
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ifabetisk herre
2 8 . januar

awa.r.tociavasaitinumainatualwzinmeariurt

Fylker
1.. Østfold
2.. Akershus
03.. Oslo

Hedmark
05.. Oppland

Buskerud
07.. Vestfold

Telemark
9.. Aust-Agder
10.. Vest-Agder
11.. Rogaland
12.. Hordaland
13.. Bergen
14.. Sogn og Fjordane
/5.. Møre og Romsdal
16.. Sør-Trøndelag
17.. Nord-TrOnclelag
13.. Nordland
19.. Trorns
20.. Finnmark

Herreder

1622 A42.•.denes
1820 AIstahaug
2012 Alta
0438 Alvdal
1257 Alversund
0719 Andebil
1873 Andenes
1916 Andøria
1855 Ankenes
0118 Aremark
0220 Asker
0124 Askim
1428 Askvoll
127 Askpy
1938 Astafjord
1509 A.ure
1421 Ausland
022.4 Aurskog
1K.1 Austad
1244 Austevoll
09:8 .Austre Moland
1264 Austrheim
11.7 Avaldsnes

100:5 Bakke
H18 Balestrand
1854 Ballangen
1933 Balsfjord
0814 Bamble
1912 Bardu
1819 Beiarn

Beitstad
1929 Berg (Tr.)
0116 Berg (O.)
2024 Berlevig
18.11 Bindal
0525 Biri
0928 Birkenes
1915 Bjarkøy
1024 Bjelland
1114 Bjerkreim
1627 Bjugn
1871 Bjørnskinn
0225 Blaker
1843 Bodin
1145 Bokn
1544 BolsOY
1862 Borge (N.)
0113 Borge (0.)
153,1 Borgund (M R.)
1423 Borgund (S.F.)
0717 Borre
0715 Botne
0515 Brandbu
0422 Brandsval

1574 Brattvaer
1446 Breim
1414 Brekke (S.F.)
1642 Brekken (S. T.)
1138 Bremanger
1220 Bremnes (Hord.)
1554 Bremsnes (MR.)
1436 Bru
0726 Brunlanes
1251 Bruvik
1814 BrønnØY
1549 Bud
1647 Budal
1860 Buksnes
1656 Buvik
0938 Bygland
0',941 Bykle
1055 Byneset
0219 Bærum
1867 BO (N.)
0821 BO (Tel.)
1219 Bømlo
1658 Børsa
2028 Båtsfjord

1518 Dalsfjord
1442 Davik
0129 Degernes
0511 Dovre
0817 Drangedal
1823 Drevja
1872 Dverberg
0915 Dypvåg
1926 DyrOY
1827 Dønnes

1573 Edøy
116133 Egge
1538 Eid (M. R.)
1143 Eid (S. F.)
013 Eidanger
01;25 Eide (A. A.)
1551 Eide (M. R.)
1232 Eidfjord
0125 Eidsberg
0420 Eidskog
0:L37 Eidsvoll
17; 16 Eigersund
1435 Eikefjord
1035 Eiken
0530 Eina
1829 Elsfjord
O27 Elverum
0229 Enebakk
0434 Engerdal
1542 Eresfjord og Vistdal
1137 Erfjord
1211 Etne
0541 Etnedal
1237 Evanger
1853 Evenes
0937 Evje

1249 Fana
1841 Fauske
1038 Feda
1265 Fedje
0240 Feiring
0227 Fet
1616 Fillan
1141 Finnøy
1023 Finsland
1132 Fister
1222 Fitjar
1429 Fjaler
1213 Fjelberg
1246 ]fjell
1036 Fjotland
0923 Fjære
1259 Flakstad

Flatanger
Flesberg
Flosta
Fluberg
Flå (B.)
Flå (S. T.)
Foldereid
Folldal
Forsand
Fosnes
Frei
Frogn
Frol
Froland
Frosta
Fræna
FLITIles
Fusa
Fyresdal
F,6rde
Fåberg
Gamvik
Gaular
Geitastrand
Gildeskål
GirnsØY
Giske
Gjemnes
Gjerdrum
Gjerpen
Gjerstad
Gjestal
GjOvdal
Glemmen
Gloppen
Glåmos
Gol
Gran (0.)
Grane (N.)
Gransherad
Granvin
Gratangen
Gravvik
Greipstad
Grindheim
Grip
Grong
Grue
Grytten
Gulen
Gyland
Hadsel
Hafslo
Halsa
Halse og Hark-
mark
Haltdalen
Hamarøy
Harnre
Haram (M. R.)
Hareid
Harran (N. T.)
Hasvik
Hattfjelldal
Haub
Heddal (Tel.)
1-Tedruna
Hegra
Heidal (0.)
Heim
Helgøy
Helleland
Hemne (S. T.)
Hernnes (N.)
Hemsedal
Hen
Herad
Herdla
Herefws

1515 Herøy (M. R.)
1818 Herøy (N.)
1113 Heskestad
1126 Hetland
1042 Hidra
1930 Hillesøy
0922 Hisøy
1617 Hitra
0827 Hjartdal
1259 Hjelme
1133 Hjelmeland
1522 Hjørundfjord
0138 Hobøl
0424 Hof (Hed.)
0714 Hof (V.)
0620 Hol (B.)
1861 1-bl (N.)
0612 Hole
0819 Holla
0914 Holt
1020 Holum
1575 Hopen
1260 Hordabø
1650 Horg
1444 Hornindal
0936 Hornnes
1253 Hosanger
0825 Hovin
0239 Hurdal
0628 HUTUM
1550 Hustad
0111 Hvaler
0939 Hylestad (A. A.)
1413 Hyllestad (S. F.)
1034 Hægebostad
1015 Hægeland
1128 Høle
1651 HOlonda
0927 Høvåg
1123 Høyland (R.)
1743 Høylandet (N. T.)
1239 Hålandsdal

1917 Ibestad
0117 Idd
1156 Imsland
1729 Inderøy
1447 Innvik
0935 Iveland

1138 Jelsa
0532 Jevnaker
1227 Jondal
1427 Jostedal
1431 Jølster
1629 JOssuir, d

2021 Karasjok
1936 Karlsøy
2011 Kautokeino
143.7 Kinn
1231 Kinsarvik
2020 Kistrand
1844 Kjerringøy
1120 Klepp
1746 Klinga
1662 Klæbu
0531 Kolbu
1752 Kolvereid
1027 Konsmo
1830 Korgen
1552 Kornstad
0622 Krødsherad
0133 KråkerØY
0212 Kråkstad
2017 Kvalsund.
1238 Kvam (Hord.)
1735 Kvarn (N. T.)
1618 Kvenvær

1553 Kvernes
0440 Kvikne
1037 Kvinesdal
1224 Kvinnherad
0829 Kviteseid
1144 Kvits0Y
1911 Kvæfjord
1943 Kvænangen
1033 Kvås
1416 Kyrkjebø
1940 Kåfjord

1248 Laksevåg
0924 Landvik
1869 Langenes
0723 Lardal (V.)
1022 Laudal (V. A.)
1920 Lavangen
1415 Lavik
2022 Lebesby
1419 Leikanger (S. F.)
1654 Leinstrand
1847 Leiranger (N.)
1822 Leirfjord
1755 Leka
1718 Leksvik (N. T.)
1623 Lensvik (S. T.)
1931 Lenvik (Tr.)
0512 Lesja
0626 Lier
0232 Lillestrøm
1263 Lindås
1041 Lista
0514 Lom
2014 Loppa
1112 Lund (R.)
0820 Lunde (Tel.)
0533 Lunner (O.)
1834 LuTØY
1426 Luster
1032 Lyngdal
1938 Lyngen
1422 Lærdal (S. F.)
1851 Lødingen
0230 Lørenskog
0415 LOten
1713 Lånke
0833 Lårdal (Tel.)

1125 Madla
1932 Malangen
1726 Maim
1663 Malvik
1261 Manger
1266 1\if-afjorden
1'456
1636 Meldal
1653 Melhus
1837 Meløy
1711 Meråker
0832 Mo
1252 Modalen
0623 Modum
1858 Moskenes
1218 Moster
1143 Mosterøy
1723 Mosvik
0932 Mykland.
0126 Mysen
1924 Målselv
2018 1V10:...0y

1725 Namdalseid
1740 Namsskogan
0238 Nannestad
1433 Naustdal
0625 Nedre Eiker
1139 Nedstran.d
0236 Nes (A.)

1749
0631
0916
0537
0615
1652
1753
0439
1129
1748
1556
0215
1720
0919
1717
1548
0413
1241
6831
1432
0524
2023
1430
1659
1838
1864
1532
1557
0234
0812
0911
1122
0930
0132
1445
1643
0617
0534
182.5
082/.:
1234
1919
1754
1017
1025
1555
1742
0423
1539
1411
1044
1866
1425
1571
1019

1645
1849
1254
1534
1517
1741
2015
1826
1250
0823
0727
1712
0516
1614
1935
1115
1612
1832
0618
1540
1039
1258
0933



Strinda
Stryn
Strømm
Støren
Suldal
Sund
Sunndal
Sunnylven
Surnadal
Sveio
Sykkylven
Syvde
Sæbø
Søgne
Somna
Søndeled
Søndre HOland
Søndre Land
S r-Audnedal
Sør-Aukra
Sør-Aurdal
Sørfold
Sør-Fron
Sør-FrOya
Sørli
Sør-Odal
Sør-Rana
Sørreisa
Sørum.
Sør-Varanger
Sør-Vågsøy
Sørøysund

Talvik
Tana
Tiller
Time (R.)
Tingvoll
Tinn (Tel.)
Tjeldsund
Tjølling
TjOme
Tjøtta
Tolga
Tonstad
Torpa
Torsken
Torsnes
Torvastad
Tovdal
Tranøy
Tresfjord
Trornsøysund
Trornøy
Trondenes
Trysil
Træna
TrOgstad
Tune
Tustna
Tveit
Tydal
Tynset
Tyristrand
Tysfjord
Tysnes
Tysvær

0235 Ullensaker
1230 Ullensvang
1937 Ullsfjord
1516 Ulstein
1233 Ulvik
1151 Utsira
0634 Uvdal

1863 Valberg
1217 Valestrand
0940 Valle

1660
1448
0711
1648
1134
1245
1563
1523
1566
1216
1528
1512
1262
1018
1812
0913
0221
0536
1029
1545
0540
1845
0519
1619
1737
0419
1831
1925
0226
2030
1439
2016

2013
2025
1661
1121
1560
0826
1852
0725
0723
1817
0436
1046
0539
1928
0112
1152
0931
1927
1536
1934
0921
1914
0428
1835
0122
0130
1572
1013
1665
0437
0611
1850
1223
1146

og byliste
1959.

0616 Nes (B.)
041.1 Nes (Hed.)
1628 Nes (S. T.)
1043 Nes (V. A.)
1828 Nesna
0216 Nesodden
2027 Nesseby
1543 Nesset
0830 N issedal
0233 Nittedal
1547 Nord-Aukra
0542 Nord-Aurdal
1524 Norddal
0613 Norderhov
1846 Nordfold
0518 Nord-Fron
1620 Nord-Frøya
2019 Nordkapp
1738 Nordli
0418 Nord-Odal
1833 Nord-Rana
0222 Nordre HOland
942 Nordreisa

0538 Nordre Land
2029 Nord-Varanger
1819 Nordvik
1440 Nord-VågsOy
0633 Nore
1119 Nærbø
1751 Nærøy
0722 NøtterØY

1228 Odda
1012 Oddernes
1117 Ogna
1732 Ogndal
0134 Onsøy
1634 Oppdal
0217 Oppegård
1639 Orkanger
1638 Orkdal
1637 Orkland
0435 Os (Hed.)
1243 Os (Hord.)
163 Osen (S. T.)
1747 Otterøy
1744 Overhalla

2026 Pohnak

.,1 28 Rakkestad
0718 Ramnes
1127 Randaberg
1011 Randesund
0835 Rauland
1635 Rtmnebu
1142 RennesOY
1567 Rindal
0520 Ringebu
0412 Ringsaker
1624 Rissa
1632 Roan
0632 Rollag
0131 Rolvsøy
0416 Rornedal
1513 Rovde
0136 Rygge
0228 Rælingen
0120 Rpdenes
1836 ROdøy
1229 Røldal
0121 rtfimsk.og
1730 Rvira
16e.:1 ROros (landsogn)
1640 ItOros
.1856 Røst
0627 Røyken
1730 Røyrvik
01315 Råde

Salangen
Saltdal
Samnanger
Sand (R.)
Sandar
Sande (M. R.)
Sande (V.)
Sandeid
Sandnessjøen
Sandstad
Sandtorg
Sandvollan
Sandøy
Sannidal
Sauda
Sauherad
Sel
Selbu
Selje
Seljora
Sem
Setskog
Sigdal
Siljan
Singsås
SjernarOy
Skatval
Skaun (S. T.)
Skedsmo
Ski
Skiptvet
Skjeberg
Skjerstad
Skjervøy
Skjold
Skjåx
Skodje
Skoger (V.)
Skogn (N. T.)
Skudenes
Skånevik
Skånland
Skåtøy
Snertingdal
Snillfj ord
Snåsa
Sogndal (S. F.)
Sokndal (R.)
Soknedal (S. T.)
Sola
Sollia
Solum (Tel.)
Solund (S. F.)
Sortland
Spangereid
Sparbu
Spind
Spydeberg
Stadsbygd
Stangaland
Stange
Stangvik
Steigen
Stemshaug
Stjørdal
Stjørna
Stod
Stokke (V.)
Stokken (A. A.)
Stoksund
Stord

1526 Stordal
0430 Stor-Elvdal
1939 Storfjord
1130 Strand (R.)
1525 Stranda (M. R.)
1226 Strandebarm
1240 Strandvik
1559 Straumsnes

1570 Valsøyfjord
0414 Vang (Hed.)
0545 Vang (0.)
1511 Vanylven
1225 Varaldsøy
0527 Vardal
1118 Varhaug
1521 Vartdal
0114 Varteig
1530 Vatne
1155 Vats
1824 Vefsn
1815 Vega
0934 Vegusdal
0912 Vegårshei
1813 Velfjord
1745 Vemundvik
1014 Vennesla
1721 Veraai
1724 Verran
0211 Vestby
1535 Vestries
0523 Vestre Gausdal
0926 Vestre Moland
0543 Vestre Slidre
0529 Vestre Toten
1816 Vevelstad
1434 Vevring
1541 Veøy
1028 Vigmostad
1533 Vigra
1417 Vik (S. F.)
1215 Vikebygd
1157 Vikedal
1750 Vikna
0421 Vinger
1611 Vinje (S. T.)
0834 Vinje (Tel.)
1519 Volda
1537 Voll
123,5 Voss
/236 Vossestrand
1857 Værøy
1865 Vågan
0515 Vågå
0716 Våle (V.)
0426 Våler (Hed.)
0137 Våler (0.)

0432 Ytre Rendal
0629 Ytre Sandsvær
1722 YtterØY

1561 Øksendal
1868 Oksnes
1214 Olen
1558 Ore
1621 Orland
1527 Ørskog
1520 Ørsta
0522 Ostre Gausdal
0528 Ostre Toten
1923 Overbygd
1016 Øvrebø
0624 Øvre Eiker
0433 Øvre Rendal
0630 Øvre Sandsvær
1047 Øvre Sirdal
0521 Oyer
0920 Øyestad
0119 Øymark
1021 Øyslebø
0544 Øystre Slidre

0614 Adal (B.)
1630 Åfjord
1149 Alus
0619 Al (B.)
1644 Alen (S. T.)
1562 Ål_vundeid

0929 Amid
0429 Amot
1131 Årdal (R.)
1424 Årdal (S. F.)
0214 Ås
1255 Åsane
1716 Åsen
1026 Åseral
0425 Åsnes
1565 Asskard

Byer
0903 Arendal
1301 Bergen
1804 BodO
0804 Brevik
1801 Brønnøysund
0602 Drammen
0203 DrObak
1101 Egersund
1003 Farsund
1004 Flekkefjord
1401 Florø
0103 Fredrikstad
0502 Gjøvik
0904 Grimstad
0101 Halden
0401 Hamar
2001 Hammerfest
1901 Harstad
1106 Haugesund
0702 Holmestrand
0603 Holmsbu
0703 Horten
0202 Hvitsten
0601 HOnefoss
0604 Kongsberg
0402 Kongsvinger
1105 Kopervik
0801 Kragerø
1001 Kristiansand S.
1503 Kristiansund N.
0802 Langesund
0707 Larvik
1701 Levanger
0501 Lillehammer
0905 Lillesand
1002 Mandal
1803 Mo
1502 Molde
1803 Mosjøen
0104 Moss
1703 Namsos
1805 Narvik
0807 Notodden
0301 Oslo
0805 Porsgrunn
0901 Risør
0706 Sandefjord
1102 Sandnes
0102 Sarpsborg
0806 Skien
1104 Skudeneshavn
0201 Son
0803 Stathelle
1103 Stavanger
0708 Stavern
1702 Steinkjer
0701 Svelvik
1806 Svolvær
1902 Troms0
1601 Trondheim
0902 Tvedestrand
0705 Tønsberg
2003 Vadsø
200.2 Vardø
1501 Ålesund
0704 Åsgårdstrand

1921
1840
1242
1136
0724
1514
0713
1158
1821
1615
1912
1728
1546
0816
1135
0822
0517
1664
1441
0828
0721
0223
0621
0811
1646
1140
1715
1657
0231
0213
0127
0115
1842
1941
1154
0513
1529
0712
1719
1150
1212
1913
0815
0526
1613
1736
1420
1111
1649
1124
0431
0818
1412
1870
1030
1731
1040
0123
1625
1148
0417
1564
1848
1568
1714
1626
1734
0720
0917
1631
1221
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Herreder og byer
28 .januar

113.0.211.111

01 Østfold fylke
0101 Halden
0102 Sarpsborg
0103 Fredrikstad
0104 Moss

0111 Hvaler
0112 Torsnes
0113 Borge
0114 Varteig
0115 Skjeberg
0116 Berg
0117 Idd
0118 Aremark
0119 Øymark
0120 ROdenes
0121 Rørskog
0122 TrOgstad
0123 Spydeberg
0124 Askim
01 125 Eidsberg
0126 M-

-

-sen
0127 Skiptvet
0128 Rakkestad
0129 Degernes
0100 Tune
0131 Rolvsøy
0132 Glemmen
0133 KråkerOY

Onsøy
0135 Råde
oI Rygge

• 0137 Våler
0138 Hobøl

02 Akershus fylke
0201 Eon
0202 Hvitsten
0203 DrObak

Vestby
0212 Kråkstad
0213 Ski
02:4 As
0215 Frogn
0216 Nesodden
0217 Oppegård
02 9 Bærum
0220 Asker
0221 Søndre HOland
0222 Nordre HOland
0223 Setskog
0224 Aurskog
0225 Blaker
0226 Sdrum
0227 Fet
0228 Rælingen
0229 Enebakk
0230 Lørenskog
02:S1 Skedsmo
0232 Lillestrøm
0233 Nittedal

Gjerdrum
0235 Ullensaker
0236 Nes
0237 Eidsvoll
0238 Nannestad
0239 Hurdal
0240 Feiring

0301 Oslo

04 Hedmark fylke
0401 Hamar
04012 Kongsvinger

0411 Nes
0412 Ringsaker

71 :Tr

0414 Vang
041 ,5 Løten
0416 Romedal
0417 Stange
0418 Nord-Odal
0119 Sør-Odal
0420 Eidskog
0121 Vinger
0422 Brandval
0123 Grue
0424 Hof
0425 Åsnes
0426 Våler
0427 Elverum
0128 Trysil
0429 Amot
0130 Stor-Elvdal
0131 Sollia
0432 Ytre Rendal
0433 Øvre Rendal
0434 Engerdal
0435 Os
0436 Tolga
0437 Tynset
0438 Alvdal
0439 Folldal
0440 Kvikne

05 Oppland fylke
0501 Lillehammer
0502 Gjøvik

0511 Dovre
0512 Lesja
0513 Skjåk
0514 Lom
0515 Vågå
0516 Heidal
0517 Sel
0518 Nord-Fron
0519 Sør-Fron
0520 Ringebu
0521 Oyer
0522 Ostre Gausdal
0523 Vestre Gausdal
0524 Fåberg
0525 Biri
05216 Snertingdal
0527 Vardal
0528 Ostre Toten
0529 Vestre Toten
0530 Eina
053 , 1 Kolbu
crin Jevnaker
0533 Lunner
0534 Gran
0535 Brandbu
0536 Søndre Land
0537 Fluberg
0538 Nordre Land
0539 Torpa
0540 Sør-Aurdal
0541 Etnedal
0542 Nord-Aurdal
0543 Vestre Slidre
0544 Øystre Slidre
0545 Vang

06 Buskerud fylke
0601 HOnefoss
0602 Drammen
0603 Holmsbu
0604 Kongsberg

0611 Tyristrand
0612 Hole
0613 Norderhov
0614 Adal
061 ,5 Flå

Yo.F;

0617 Gol
0618 Hemsedal
0619 Al
0620 Hol
0621 Sigdal
0622 Krødsherad
0623 Modum,
0624 Øvre Eiker
0625 Nedre Eiker
062,6 Lier
0627 Røyken
0628 Hurum
0629 Ytre Sandsvær
0630 Øvre Sandsvær
0631 Flesberg
0632 Rollag
0633 Nore
0634 Uvdal

07 Vestfold fylke
0701 Svelvik
0702 Holmestrand
0703 Horten
0704 Asgårdstrand
0705 Tønsberg
0706 Sandefjord
0707 Larvik
0708 Stavern

0711 Strømm
0712 Skoger
0713 Sande
0714 Hof
071 ,5 Botne
0716 Våle
0717 Borre
0718 Ramnes
0719 Andebu
0720 Stokke
0721 Sem
0722 NOtterØY
0723 Tjørne
0724 Sandar
075 Tjølling
0726 Brunlanes
0727 Hedrum
0728 Lardal

08 Telemark fylke
0801 Krager0
0802 Langesund
0803 Stathelle
0804 Brevik
0805 Porsgrunn
0806 Skien
0807 Notodden

0811 Siljan
0812 Gjerpen
0813 Eidanger
0814 Bamble
0815 Skåtøy
0816 Sannidal
0817 Drangedal
0818 Solum
0819 Holla
0820 Lunde
0821 BO
0822 Sauherad
0823 Hedd ,a1
0824 Gransherad
0825 Hovin
0826 Tinn
0827 Hjartdal
0828 Seljord
0829 Kviteseid
0830 Nissedal
0831 Fyresdal
0832 Mo
0833 Lårdal
0834 Vinje
CS35 11,annd

09 Aust-Agder fylke
0901 Risør
0902 Tvedestrand
0903 Arendal
0904 Grimstad
0905 Lillesand

0911 Gjerstad
0912 Vegårshei
0913 Søndeled
0914 Holt
0915 Dypviåg
0916 Flosta
0917 Stokken
0918 Austre Moland
0919 Froland
0920 Øyestad
0921 TromØY
0922 Hisøy
0923 Fjære
0924 Landvik
0925 Eide
0926 Vestre Moland
0927 Hovag
0928 Birkenes
0929 _Amid
0930 Gjøvdal

Tovdal
093 ,2 Mykland
0933 Herefoss
0934 Vegusdal
092.5 Iveland
093.6 Hornnes
093 ,7 Evje
0938 Bygland
0939 Hylestad
0940 Valle
0941 Bykle

10 Vest-Agder fylke
1001 Kristiansand
1002 Mandal
1003 Farsund
1004 Flekkefjord

1011 Randesund
1012 Oddernes
1013 Tveit
1014 Vennesla
1015 Hægeland
1016 Øvrebø
1017 Greipstad
1018 Søgne
1019 Halse og

Harkmark
1020 Holum
1021 Øyslebø
1022 Laudal
1023 Finsland
1024 Bjelland
1025 Grindheim
1026 Åseral
1027 Konsmo
1028 Vigmostad
1029 Sør-Audnedal
1030 Spangereid
1031 Austad

Lyngdal
1033 Kvås
1034 Hægebostad
1035 Eiken
1036 Fjotland
1037 Kvinesdal
1038 Feda
1030 Herad
1040 Spind
1041 Lista
1042 Hidra
1043 Nes

P4-1, Gyland

1045 Bakke
1046 Tonstad
1047 Øvre Sirdal

11 Rogaland fylke
1101 Egersund
1102 Sandnes
1103 Stavanger
1104 Skudeneshavn
1105 Kopervik
1106 Haugesund

1111 Sokndal
1112 Lund
1113 Heskestad
1114 Bjerkreim
1115 Helleland
1116 Eigersund
1117 Ogna
1118 Varhaug
1119 Nærb0
1120 Klepp
1121 Time
1122 Gjestal
1123 Høyland
1124 Sola
1125 Madla
1126 Hetland
1127 Randaberg
1128 I-101e
1129 Forsand
113.0 Strand
1131 Årdal
1132 Fister
1133 Hjelmeland
1134 Suldal
1135 Sauda
1136 Sand
1137 Erfjord
1138 Jelsa
113 ,9 Nedstrand
1140 Sjernarøy
1141 FinnØY
1142 Rennesøy
1143 Mosterøy
1144 KvitsØY
1145 Bokn
1146 Tysvær
1147 Avaldsnes
1148 Stangaland
114 ,9 Åkra
1150 Skudenes
1151 Utsira
1152 Torvastad
1154 Skjold
1155 Vats
1156 Imsland
1157 Vikedal
1158 Sandeid

12 Hordaland fylke
1211 Etne
1212 Skånevik
1213 Fjelberg
1214 Olen
1215 Vikebygd
1216 Sveio
1217 Valestrand
1218 Moster
1219 Børnlo
1220 Bremnes
1221 Stord
1222 Fitjar
1223 Tysnes
1224 Kvinnherad
1225 Varaldsøy
1226 Strandebarm
1227 Jondal
1228 Odda



1447 Innvik
1448 Stryn

15 Møre og Romsdal
fylke

Ålesund
Molde
Kristiansund

Vanylven
Syvde
.Rovde
Sande
Herøy
Ulstein
Hareid
Dalsfjord
Volda
Orsta
Vartdal
Hjørundfjord
Sunnylven
Norddal
Stranda
Stordal
Ørskog
Sykkylven
Skodje
Vatne
Borgund
Giske
Vigra
Haram
Vestnes
Tresfjord
Voll
Eid
Grytten
Hen
Veøy
Eresfjord og
Vistdal
Nesset
BolsOY
Sør-Aukra
S a ndøy
Nord -Aukra

rcena
13nd
Hustad
Eide
Kornstad
Kvernes
Bremsnes
G rip
Frei
Gjemnes
Ore
Straumsnes
Tingvoll
Øk sendal
.A Ivundeid
S Luandal
S tangy ik

sskard
Surnadal
II indal
St emshaug
A u
Valsøyfj ord
I 1 alsa'
'rust au
Fa( 1 øy
lirattvær
Hopen

16 Sør-Trøndelag
fylke
1601 Trondheim

1611 Vinje
1612

1501
1502
1503

1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
153,3
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1543

1543
1544
1545
1546
1547
1543
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
156.2
1563
1564
1568
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575

71.(esvis
95 9.

P. Ida'
Ullensvang
Kinsarvik
Eidfjord
Ulvik
Granvin
Voss
Vossestrand
Evanger
Kvarn
Halandsdal
Strandvik
Fusa
Samnanger
Os
Austevoll
Sund
Irj ell
AskOY
Laksevåg
Fa. na
Haus
Bruvik
14,:td.a1en
Hc, sanger
Hamre
Asane
Meland
Alversund
HE rdla
Hjelme
Hordabø
Manger
S a*b
Lindås
Austrheim
Fedje
Masfj orden

1301 Bergen

14 Sogn og Fjordane
fylke
1401 Florø

1411 Gulen
1.112 Solund
1-113 Hyllestad
1414 Brekke

115 Lavik
44 16 Kyrkjebø
1417 Vik
1418 Balestrand
1410 Leikanger
1420 So.:.; min I
1421 Au Hand
1423 Lardal
1423 I3e rgund,
1424 Årdal
1425 Hafslo
1426 Luster
1427 Josted at
1428 Askvoll
1429 Fjaler
1430 Gaular
1431 Jolster
1132 :Ftirclio
1433 Na ust dal
113 Vevri tag
1135 Xikefjord
•436 11ru
143.7 	 inn
1438 1 i‘otalanger
1439 Sør-Vågsøy
1440 No rd-Vitsøy
1441 Se1je
1442 Davik
41,3 Eid
444 Hornindal
4; 5 G ,-)ppen

1613 Snillfjord
1614 Hei
1615 Sandstad
1616 Fillan
1617 Hitra
1618 Kvenvær
1619 Sør-Frøya
1620 Nord-Frøya
1621 Orland
1622 Agdenes
1623 Lensvik
1624 Rissa
1625 Stadsbygd
1626 Stjørna
1627 Bjugn
162,8 Nes
1629 ssund
1630 Åfjord
1631 Stok Sund
1632 Roan
1633 Osen
1634 Opp dal
1635 Rennebu
1636 Meldal
1637 Orkland
1638 Orkdal
163,9 Orkanger
1640 Røros
1641 ROros (landsogn)
1642 Brekken
1643 Glåmos
1644 Alen
1645 Haltdalen
1646 Singsås
1647 Budal
1648 Støren
1649 Soknedal
1650 Horg
1651 HOlonda
1652 Flå
1653 Melhus
165,4 Lei nstrand
1655 Byneset
1656 Buvik
1657 Skaun
1658 Børsa
1659 Geitastrand
1660 Strinda
1661 Tiller
1662 Klæbu
1663 Malvik
1664 Selbu
1665 Tydal

17 Nord-Trøndelag
fylke
1701 Levanger
1702 Steinkjer
1703 Namsos

1711 Meråker
1712 Hegra
1713 Lünke
1714 Stjørdal
1715 Skatval
1716 Asen
1717 Frosta
1718 Leksvik
1719 Skogn
1720 Fiol
1721 Verdal
1722 Ytterdy
1723 Mosvik
1724 Verran
1725 Namdalseid
1726 Malm
D27 Beitstad
1728 Sandvollan
1729 Inderøy
1730 ROra

1732 Ogndal
1733 Egge
1734 Stod
1735 Kvarn
1736 Snåsa
1737 Sørli
1738 Nordli
1739 Røyrvik
1740 Namsskogan
1741 Harran
1742 Grong
1743 Høylandet
1744 Overhalla
1745 Vemundvik
1746 Klinga
1747 Otterøy -
1748 Fosnes
1749 Flatanger
1750 Vikna
1751 Nær0Y
1752 Kolvereid
1753 Foldereid
1754 Gravvik
1755 Leka

18 Nordland fylke

1801 Brønnøysund
1802 Mosj Øen
1803 Mo
1804 Bod0
1805 Narvik
1806 Svolvær

1811 Bindal
1812 SOmna
1813 Velfjord
1814 Brønn0Y
1815 Vega
1816 Vevelstad
1817 Tjøtta
1818 Her0Y
1819 Nordvik
1820 Alstahaug
1821 San.dnessjøen
1822 Leirfjord
1823 Drevja
1824 Vefsn
1825 Grane
1826 Hattfjelldal
1827 Dønnes
1828 Nesna
1829 Elsfj ord
1830 Korgen
1831 Sør-Rana
1832 Hemnes
183,3 Nord-Rana
1834 LurOY
1835 Træna
1836 110c10Y
1837 MelOY
1833 Gildeskål
1839 Be iarn
1840 Saltdal
1841 Fauske
1843 Skjerstad
1843 Bodin
1844 Kjerringøy
1845 Sørfold
1846 Nordfold
1817 Leiranger
1848 Steigen
1849 Hamarøy
1850 Tystord
1851 Lødingen
1852 Tjeldsund
1853 Evenes
1854 Ballangen
1855 Ankenes
1856 Røst
1857 Værøy

F

1859 Flakstad
1860 Buksnes
1861 Hol
1862 Borge
1863 Valberg
1864 GimsOY
1865 Vågan
1866 Hadsel
1867 BO
1868 Øksnes
1869 Langenes
1870 Sortland
1871 BjØrnskinn
1872 Dverberg
1873 Andenes

19 Troms fylke
1901 Harstad
1902 Troms0

1911 Kvæfjord
1912 Sandtorg
1913 Skånland
1914 Trondenes
1915 Bjarkøy
1916 An,dørj a
1917 Ibestad
1918 Astafjord
1919 Gratangen
1920 Lavangen
1921 Salangen
1922 Bardu
1923 Overbygd
1924 Målselv
1925 SOrreisa
1926. Dyrøy
1927 Tranøy
1928 Torsken
1929 Berg
1930 Hillesøy
1931 Lenvik
1932 Malangen
1933 Balsfj ord
1934 Tromsøysund
1935, Helgøy
1936 KarlsOY
1937. Ullsfj ord
1938 Lyngen
1930 Storfjord
1940 Kåfjord
1941 Skjervøy
1942 Nordreisa
1943 Kvænangen

20 Finnmark
2001 Hammerfest
2002 Vard0
2003 Vadsø

2011 Kautokeino
2012 Alta
2013 Talvik
2014 Loppa
2015 Hasvik
2016 Sørøysund
2017 Kvalsund
2018 Mas03,
2019 Nordkapp
2020 Kistrand
2021 Karasjok
2022 Lebesby
2023 Gamvik
2024 Berlevåg
2025 Tana
2026 Polmak
2027 Nesseby
2028 Båtsfjord
2029 Nord-Varanger
2030 Sør-Varanger

1229
1230
1231
1232
1233
123'4
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1243
1249
1250
'251
,252
1253
1254
1255
1255
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
12;36



Koding av arbeidssted ved Folketellingen 1960

A. Oslo-området med Østfold.

Området omfatter også samtlige kommuner i Østfold og Akershus og i til-

legg også Jevnaker, Lunner, Gran, Brandbu, Hole, Norderhov, Lier,  Røyken,

Hurum, Hønefoss, Drammen, Holmsbu, Skoger, Nord-Odal og Sør-Odal.

tillegg til Kodelisten nytter en følgende koder:

2 . Arbeidssted i Oslo

3 . Arbeidssted i Drammen (kodes bare for Skoger og Lier)

= Arbeidssted i Moss

. Arbeidssted i Fredrikstad

6 . Arbeidssted i Sarpsborg

7 . Arbeidssted i Halden

Kodene 4 - 7 kodes bare i Vestby og hele Østfold

B. Tønsberg, Sandefjord, Larvik.

Området omfatter kommunene Sem, Sandar,  Nøtterøy, Tjølling, Hedrum. Det

nyttes følgende koder:

2 . Arbeidssted i Tønsberg

. Arbeidssted i Sandefjord

= Arbeidssted i Larvik

C. Skiens-, Porsgrunn-området.

Området omfatter Gjerpen, Eidanger og Solum. Det nyttes følgende koder:

2 . Arbeidssted i Porsgrunn

3 . Arbeidssted i Skien

D. Stavanger-området.

Området omfatter Randaberg, Madla, Sola, Hetland, Sandnes og Høyland.

Det nyttes følgende koder:

2 . Arbeidssted i Stavanger

. Arbeidssted i Sandnes

E. Bergens-området.

Området omfatter Isane, Haus, Fana, Os, Laksevåg ogAskoy.

F. Trondheims-området.

Området omfatter Byneset, Leinstrand, Tiller, Strinda og Malvik.

G. Andre mulige forstadskommuner.

Disse omfatter Tromøy, Hisøy, Øyestad, Oddernes, Borgund i More og Rams-

dal, Egge, Nord-Rana, Ankenes, Sandtorg, Trondenes og Tromsøysund. I de

kommuner som er nevnt under aysnittene E, P, og G, nyttes kode 2 for

arbeidssted i nærmeste by.



Folketellingen 1960.

Noen kommentarer til kodingen av arbeidssted.

de utvalgskommunene der en skal ta for seg spørsmålet om arbeids-

sted, skal denne kodingen foretas bare for  yrkesbefolkningen og for skole-

elever som har passert folkeskolestadiet (framhaldsskole-elever skal kodes).

Normalt vil kodingen av arbeidssted være grei. Tvilstilfellene

knytter seg til personer som på grunn av sitt arbeid må "flakke" en del

omkring. Koden 9 (uten fast arbeidssted) skal imidlertid ikke brukes på

f.eks.

skogsarbeidere

vegvoktere

vearbeidere

linjearbeidere N.S.B.

drosjesjåforer

bygningsarbeidere

anleggsarbeidere

personale ved forstadsbaner

I eksemplene nevnt foran vil altså koden for arbeidssted bestemmes

av enten a) bostedskommunen (1), b) nærmeste by-kommune eller c) annen

kommune - ikke spesifisert i kodelisten (8).

Yrkesaktive som derimot skal ha koden 9 i arbeidssted er f.eks.

sjefolk

fiskere

trafikkflygere

handelsreisende

lokomotivpersonell og konduktører N.S.B.

emmismrer

Losarbeidere gis normalt koden 1 i arbeidssted. Sjåfører og bil-

lettører ved buss-selskaper kan ofte være vanskelige å plassere pa arbeids-

sted. En sjåfør ansatt i Schøyen Bilsentraler, bosatt i Nittedal, må få

koden 9. En sporvognsfører ansatt i Oslo Sporveier, bosatt i Nittedal, skal
derimot kodes med 2 i arbeidssted.
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